alla produzione di disegni e mappe per la pubblicazione 
finale. 

Misurabilità Elaborazione di dieci disegni e cinque rappresentazioni 
cartografiche. 

Sede Dipartimento di Architettura, Via della Ghiara 36, Ferrara 

Durata del contratto n. 1 mese 

Compenso € 1.100 (millecento/00 euro) 
L’Amministrazione garantisce parità e pari opportunità tra uomini e donne per l’accesso al lavoro ed 
il trattamento sul lavoro. 
L’uso del genere maschile per indicare le persone è dovuto solo a esigenze di semplicità del testo. 

Art. 2